
 

Veřejný ochránce práv, Údolní 39, 602 00 Brno, tel.: (+420) 542 542 888, fax: (+420) 542 542 112 

 

Sp. zn. 
Č. j. 
Datum 

40/2017/NZ/TG 
KVOP-34383/2018 
6. srpna 2018 

Vážená paní 
Bc. Hana Hrabětová 
pověřena řízením organizace 
Dětský domov Charlotty Masarykové 
U Včely 176 
156 00  Praha 5 – Zbraslav 

 

Vážená paní Hrabětová, 

děkuji Vám za doplnění údajů týkajících se návštěvy zařízení pro děti vyžadující okamžitou 

pomoc zřízeného při Dětském domově Charlotty Masarykové, která proběhla ve dnech 

16. a 17. října 2017. 

Vaše vyjádření považuji za dostatečné, a návštěvu proto v souladu s ustanovením § 21a 

odst. 4 zákona č. 349/1999 Sb., o veřejném ochránci práv, ve znění pozdějších předpisů, 

uzavírám. 

Věřím, že změny, které jste učinili, povedou k větší spokojenosti nejen dětí a jejich rodin, ale 

v důsledku toho také zaměstnanců zařízení. 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Anna Šabatová, Ph.D., v. r. 
veřejná ochránkyně práv 

(dopis je opatřen elektronickým podpisem) 
 


